INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23259.004217/2023-67
Interessado: Departamento de Extensão, Pesquisa, Pós-Graduação e

Inovação - Campus Maracanaú
EDITAL Nº 10/2023 DEPPI-MAR/DG-MAR/MARACANAU-IFCE

CHAMADA INTERNA SIMPLIFICADA PRONATEC/MULHERES MIL

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo da chamada interna

simplificada com o intuito de selecionar bolsistas para as atividades de PROFESSOR,
no Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego –
(PRONATEC)/MULHERES MIL do IFCE - Campus Maracanaú torna público o Resultado
Final.

RESULTADO FINAL

PROFESSOR (A) RESULTADO

Adriana Gonçalves de Sales Costa Selecionado (a)
Emília Maria Alves Santos Selecionado (a)
Fábio Timbó Brito Selecionado (a)
Fabrício Bandeira da Silva Selecionado (a)
Francisco Ricardo Nogueira de Vasconcelos Selecionado (a)

23259.004217/2023-67 5895678v4

Resultado 5895678         SEI 23259.004217/2023-67 / pg. 1

	Resultado 5895678